[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 63-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" "Об индексации размера денежного содержания лиц, замещающих выборные муниципальные должности МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", и должностных окладов муниципальных служащих МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
В соответствии со статьей 1 закона НАО от 01.07.2008 № 52-ОЗ "Об индексации денежного содержания лиц, замещающих государственные должности Ненецкого автономного округа и должности государственной гражданской службы Ненецкого автономного округа, и внесении изменений в некоторые законы Ненецкого автономного округа", пунктом 7 статьи 14 Положения "О статусе лиц, замещающих выборные муниципальные должности МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденного решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 06.03.2007 № 125-р, пунктом 3.1 Положения "Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденного решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 20.12.2007 № 252-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 23.11.2010 № 180-р "Об индексации размера денежного содержания лиц, замещающих выборные муниципальные должности МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", и должностных окладов муниципальных служащих МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующее изменение:

1.1. В пункте первом слова "с 1 апреля 2011 года в 1,05 раза и с 1 октября 2011 года в 1,05 раза" заменить словами " с 1 апреля 2011 года в 1,05 раза, с 1 октября 2011 года в 1,05 раза, с 1 декабря 2013 года в 1,05 раза".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

_____________________Т.В. Федорова
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

____________________О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

28 ноября 2013 года
№ 615-р